SAATKE KONTAKTITAOTLUS
Z-kergtala
Meie kergtalasid, milledel on vajadusel tehases eelnevalt stantsitud augud kinnituspoltide jaoks, saab
kiiresti paigaldada ja need sobivad nii soojustatud kui ka soojustamata katustele ja seintele.
Kergtala kõrgus ja materjali paksus sõltub silde pikkusest ja koormustest. Optimaalseima
paigaldusskeemi leidmiseks kasutage meie PurCalc tarkvara.
Kasutuskohad:
• tööstusehitus

Laia
vöö
laius
Kitsa
vöö
laius
Äärik Kaal
Ristlõike
pindala,
tegelik
Ristlõike
pindala,
efektiivne
(mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) Weight
(kg/m) cm2 cm2
LP-Z100 1 100 45 39 >=15.50 1.63 2.03 1.16
1.2 45.4 39.4 >=15.90 1.96 2.45 1.65
1.5 46 40 >=16.50 2.45 3.08 2.39
LP-Z120 1 120 45 39 >=16.00 1.81 2.22 1.16
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.17 2.68 1.65
1.5 46 40 >=17.00 2.71 3.37 2.4
2 47 41 >=18.00 3.61 4.52 3.65
LP-Z150 1 150 45 39 >=16.00 2.04 2.51 1.15
1.2 45.4 39.4 >=16.40 2.45 3.03 1.64
1.5 46 40 >=17.00 3.06 3.81 2.39
2 47 41 >=18.00 4.08 5.11 3.67
LP-Z200 1.5 200 70 62 >=24.00 4.36 5.5 2.65
2 71 63 >=25.00 5.81 7.38 4.6
2.5 72 64 >=26.00 7.26 9.25 6.5
3 73 65 >=27.00 8.71 11.13 8.49
LP-Z250 1.5 250 70 62 >=24.00 4.92 6.23 2.63
2 71 63 >=25.00 6.56 8.36 4.57
2.5 72 64 >=26.00 8.2 10.48 6.49
3 73 65 >=27.00 9.84 12.61 8.52
3
LP-Z300 1.5 300 89 81 >=22.50 5.95 7.52 2.54
2 90 82 >=23.50 7.93 10.08 4.48
2.5 91 83 >=24.50 9.91 12.65 6.75
3 92 84 >=25.50 11.89 15.21 9.12
Projekteerimistarkvara PurCalc®